
Eurol Additive-S Flush 
Skalošanas līdzeklis dīzeļdzinēju un citu sistēmu tīrīšanai
Preces numurs S008330 Versija 1.0 12/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Additive-S Flush ir īpaši izvēlētu skalošanas līdzekļu un Eurol Syngis piedevu maisījums. Tas ir īpaši izstrādāts, 
lai izskalotu un attīrītu stipri piesārņotus dīzeļdzinējus pirms to piepildīšanas ar svaigu motoreļļu. Produkts nesatur 
zemas viskozitātes, gaistošus šķīdinātājus, tādējādi blīves skalošanas procesa laikā netiek bojātas. Tāpat nav riska, ka 
jebkādi atlikušies plāni šķīdinātāji atšķaidīs svaigo motoreļļu un traucēs motoreļļas veiktspēju. Additive-S Flush 
pievienotās Eurol Syngis piedevas nodrošina papildu rezerves eļļošanu, ja motorā paliek Additive-S Flush atliekas. Tas 
nesatur hlorparafīnus vai PTFE mikroplastmasas.

Produkta priekšrocības
• Smagām noslogotām dīzeļdzinējiem, piemēram, zemes pārvietošanas tehnikā, kuģos un ģeneratoros 
• Draudzīgāks videi un drošāks lietošanā 
• Nesatur hlorparafīnus vai PTFE mikroplastmasu 
• Satur spēcīgu rezerves eļļošanu, kas neietekmē motoreļļas veiktspēju, ja paliek skalošanas līdzeklis 
• Nesatur plānus šķīdinātājus, kas bojā blīves vai samazina motoreļļas viskozitāti

Lietošanas instrukcija
• Pievienojiet 3% Eurol Additive-S Flush stipri piesārņotai eļļai darba temperatūrā.
• Ļaujiet tai darboties bez slodzes 15 līdz 45 minūtes.
• Nomainiet eļļu un filtrus.
• Sazinieties ar mums, lai saņemtu mērķtiecīgu padomu.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


